
UCHWAŁA NR LXXII/1236/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  

z dnia 25 marca 2024 r. 

 
w sprawie zmiany statutu Podkarpackiemu Zarządowi Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie  
 
 

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094 z późn. zm.), art. 19 ust. 1 i 2 pkt. 2 
i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 
roku, poz. 645 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.),  

 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje:  

 
 

§ 1  
 

W statucie Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LIX/935/18 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie nadania statutu 
Podkarpackiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie § 5 ust. 1 pkt. 6 
otrzymuje brzmienie:  
„6) realizacja zadań obronnych, zarządzania kryzysowego, ochrony ludności  
i  obrony cywilnej oraz przygotowanie infrastruktury drogowej dla potrzeb 
obronnych,.” 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 


